
FAKTURAČNÍ DOKLAD JE NUTNÉ VYSTAVIT A DORUČIT NEJPOZDĚJI DO 15. DNE PO USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO 
PLNĚNÍ, RESP. DODÁNÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY. NA TENTO DOKLAD UVÁDĚJTE VŽDY ČÍSLO OBJEDNÁVKY, 
PŘÍPADNĚ I ČÍSLO ZAKÁZKY, NEBO MŮŽETE KOPII TÉTO OBJEDNÁVKY PŘILOŽIT.  
U PLÁTCŮ DPH BUDE PLATBA PROVEDENA VÝHRADNĚ NA BANKOVNÍ ÚČET ZVEŘEJNĚNÝ V REGISTRU PLÁTCŮ DPH. 
 

OBJEDNÁVKA č.: A972220206 

DATUM: 24. 10. 2022  STŘEDISKO: 972 
VYŘIZUJE/TEL: XXXXXX  ZAKÁZKA:      
E-MAIL: XXXXXX  DODACÍ LHŮTA: 

 
     Ve smyslu „Rámcové dohody na dodávku čisticích prostředků a jiného drogistického zboží“ 
č. D972220001 ze dne 09. 03. 2022 předkládáme dílčí objednávku na dodání požadovaných druhů a 
množství zboží, které je uvedeno v jednotlivých přílohách této objednávky dle adres místa plnění. 
     Připomínáme, že v souladu s článkem II., e) je prodávající povinen vypracovat a připravit dílčí 
položkové předávací protokoly odděleně podle místa plnění, tzn., že v daném případě se jedná celkem 
o 4 dílčích položkové předávací protokoly a následně 4 daňové doklady dle článku V. g). 
     Dodání dílčího plnění bude uskutečněno ve smyslu článku IV. uvedené Rámcové smlouvy ve 
sjednané lhůtě podle bodu e), f). Prodávající bude s dvoudenním předstihem informovat kontaktní osoby 
kupujícího o datu dodání zboží na jednotlivá místa plnění. Kontaktní osoba kupujícího na základě této 
informace sdělí kontaktní osobě prodávajícího jména a telefonní čísla osob, které budou na jednotlivých 
místech plnění přebírat objednané zboží od zástupce prodávajícího. 
     Celková cena dílčího plnění celkem činí 207 863,18 Kč bez DPH. 
     Na základě shora uvedených informací Vás vyzýváme k dílčímu plnění rámcové smlouvy. 

 

 

 

 

 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
 
 
Přílohy: 

 č. 1  -  místo plnění Povodí Labe, státní podnik, ŘSP, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové  

 č. 2 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, provozní středisko – Pouchov, 
Stavební 915, 500 03 Hradec Králové 

 č. 3 – místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec 
nad Nisou 

 č. 4 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

TELEFON XXXXXX 
E-MAIL XXXXXX 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 

 Janeček a Lebeda, s.r.o. 

 Jana Želivského 2200/2, Žižkov 

 130 00 Praha 3 

  IČ: 25108913 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 



Poř. 

č.
Komodita Komodita_ID

Objednané 

množství MJ

Cena v Kč 

bez 

DPH/MJ

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Kód 

dodavatele
Poznámka

1 Čistič interiéru vozu -1842 5 53,00 265,00 1508-7

2 Čistič na vodní kámen Pulirapid -1819 100 44,90 4490,00 1218-1

3 Čistič oken s rozprašovačem Clin -1801 20 24,90 498,00 1210-21

4 Dezinfekce bezoplachová na ruce a povrchy -8310 10 429,00 4290,00 0

5 Dezinfekce univerzální Savo -1823 3 79,90 239,70 1280-21

6 Dezinfekce univerzální Savo -1822 18 27,90 502,20 1280-11

7 Frosch Eko čisitč na dřevo -8756 10 68,50 685,00 1748-5

8 Frosch EKO čistič skel Spiritus -8750 20 59,90 1198,00 1756-2

9 Frosch EKO čistič vodního kamene -8754 30 61,90 1857,00 0

10 Frosch EKO na koupelny a sprchy -8755 10 62,90 629,00 1749-71

11 Frosch EKO tekutý písek -8752 20 44,50 890,00 1751-2

12 Frosch EKO WC gel -8753 20 49,90 998,00 1749-31

13 Hadr na podlahu Petr -2373 50 9,50 475,00 2202-31

14 Kapalina do ostřikovačů letní -2379 5 42,00 210,00 1508-93

15 Kapalina do ostřikovačů zimní -6951 20 123,60 2472,00 0

16 Kapsle do myčky Jar Platinum All in -1831 462 2,89 1335,18 1108-65

17 Krém na ruce Indulona -1775 50 21,90 1095,00 5085-1 modrá

18 Krém na ruce Indulona -1775 25 21,90 547,50 5085-6 oliva

19 Mýdlo tekuté 5l -4671 10 39,90 399,00 4266-2

20 Mýdlový čistič na podlahy -2391 2 21,90 43,80 1124-55

21 Nano šampon -7131 5 199,00 995,00 1148-15

22 Osvěžovač vzduchu Brise -1803 53 25,00 1325,00 1267-11

23 Papírové ručníky "ZZ" dvouvrstvé -5870 3 289,00 867,00 6550-2

24 Písek tekutý Cif -1813 5 24,90 124,50 1232-2

25 Prostředek na mytí podlahy -2400 2 39,90 79,80 1124-5

26 Prostředek na nádobí Jar 5l -4611 14 139,90 1958,60 1101-6

27 Prostředek proti plísním Savo -1825 2 39,90 79,80 1283

28 Pytel na odpad silný 220 l -1758 50 7,70 385,00 7714-55

29 Pytel na odpadky 35 l -1761 1995 0,70 1396,50 7714-58

30 Pytel na odpadky zatahovací 60 l -1766 600 1,40 840,00 7714-64

31 Rozmrazovač skel -4790 15 42,90 643,50 1506-21

32 Smetáček a lopatka sada -1797 5 19,90 99,50 2110-13

33 Souprava WC -1800 5 18,90 94,50 2221-4

34 Toaletní papír dvouvrstvý -2375 3360 3,30 11088,00 6501-81

35 Ubrousky Tork do zásobníku Tork Xpressnap® -4674 2 1290,00 2580,00 6552-4

36 Univerzální mycí prostředek Sidolux -6910 20 31,50 630,00 1771-93

37 Utěrka mikrovláknová modrá -1798 10 24,90 249,00 0

38 Utěrka mikrovláknová růžová -8790 10 24,90 249,00 0

39 Utěrka mikrovláknová zelená -8791 10 24,90 249,00 0

40 Utěrka mikrovláknová žlutá -8792 10 24,90 249,00 0

41 Utěrka mycí houbová -1794 320 3,80 1216,00 2231-7

42 WC blok Bref Power activ -1845 20 18,30 366,00 1230-1

43 WC gel Savo Turbo -1848 30 23,90 717,00 1284-12

7399 49601,08

Příloha č. 1 dílčí objednávky A972220206 ke smlouvě D972220001- dodávka do místa plnění:

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8. Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Celkem Kč bez DPH



Poř. 

č.
Komodita Komodita_ID

Objednané 

množství MJ

Cena v 

Kč bez 

DPH/MJ

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Kód 

dodavatele
Poznámka

1 Osvěžovač vzduchu Brise gelový -1846 50 22,90 1145,00 1260-4

2 Toaletní papír do zásobníku Jumbo -2390 24 26,90 645,60 6501-53

3 Frosch EKO nádobí 750 ml -5832 70 45,50 3185,00 1750-5

4 Papírové ručníky "ZZ" dvouvrstvé -5870 25 289,00 7225,00 6550-2

5 Nano šampon -7131 5 199,00 995,00 1148-15

174 13195,60

Příloha č. 2 dílčí objednávky A972220206 ke smlouvě D972220001- dodávka do místa plnění:

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, provozní středisko – Pouchov, Stavební 915, 500 03 Hradec Králové

Celkem Kč bez DPH



Poř. 

č.
Komodita Komodita_ID

Objednané 

množství MJ

Cena v 

Kč bez 

DPH/MJ

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Kód 

dodavatele
Poznámka

1 Pytel na odpad 120 l -1755 250 3,50 875,00 7719-61

2 Pytel na odpadky zatahovací 60 l -1766 1000 1,40 1400,00 7714-64

3 Mýdlo Palmolive -1773 150 6,30 945,00 4119-9

4 Krém na ruce Indulona -1775 100 21,90 2190,00 5085-1 modrá

5 Mycí pasta originál Solvina -1777 120 16,90 2028,00 4251-3

6 Utěrky kuchyňské -1780 25 31,50 787,50 6520-11

7 Utěrka mycí houbová -1794 150 3,80 570,00 2231-7

8 Osvěžovač vzduchu Brise -1803 120 25,00 3000,00 1267-11

9 Čistič na vodní kámen Pulirapid -1819 50 44,90 2245,00 1218-1

10 Hydroxid sodný louh -1821 32 35,90 1148,80 7676

11 WC blok Bref Power activ -1845 100 18,30 1830,00 1230-1

12 WC gel Savo Turbo -1848 120 23,90 2868,00 1284-12

13 Toaletní papír do zásobníku Jumbo -2390 150 26,90 4035,00 6501-53

14 Pytel na suť 120 l -4669 50 11,90 595,00 7715-1

15 Papírové ručníky "ZZ" dvouvrstvé -5870 30 289,00 8670,00 6550-2

16 Univerzální mycí prostředek Sidolux -6910 50 31,50 1575,00 1771-93

17 Kapalina do ostřikovačů zimní -6951 20 123,60 2472,00 0

18 Dezinfekce bezoplachová na ruce a povrchy -8310 12 429,00 5148,00 0

2529 42382,30

Příloha č. 3 dílčí objednávky A972220206 ke smlouvě D972220001- dodávka do místa plnění:

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

Celkem Kč bez DPH



Poř. č. Komodita Komodita_ID
Objednané 

množství MJ

Cena v 

Kč bez 

DPH/MJ

Cena celkem v 

Kč bez DPH
Kód dodavatele Poznámka

Čistič interiéru vozu -1842 30 53,00 1590,00 1508-7

Čistič na vodní kámen Pulirapid -1819 25 44,90 1122,50 1218-1

Čistič oken s rozprašovačem Clin -1801 80 24,90 1992,00 1210-21

Dezinfekce bezoplachová na ruce a povrchy -8310 5 429,00 2145,00 0

Dezinfekce na podlahy Sanytol -8311 48 55,90 2683,20 1719-97

Dezinfekce univerzální Sanytol -4676 92 55,90 5142,80 1719-96

Dezinfekce univerzální Savo -1822 24 27,90 669,60 1280-11

Gel prací Real Green Clean -2424 20 105,00 2100,00 3150-2

Hadr na podlahu Petr -2373 200 9,50 1900,00 2202-31

Hadr na podlahu tkaný -2374 80 18,90 1512,00 2202-6

Hydroxid sodný louh -1821 15 35,90 538,50 7676

Kapalina do ostřikovačů zimní -6951 120 123,60 14832,00 0

Kapsle do myčky Jar Platinum All in -1831 210 2,89 606,90 1108-65

Koště chodníkové s holí -7770 5 59,00 295,00 2121

Koště silniční -4679 5 152,00 760,00 2119-1

Krém na ruce Indulona -1775 500 21,90 10950,00 5085-1; 5085-5 ; 5085-6 různé druhy - mix

Mycí pasta originál Solvina -1777 30 16,90 507,00 4251-3

Mýdlo Palmolive -1773 288 6,30 1814,40 4119-9

Mýdlo tekuté 5l -4671 15 39,90 598,50 4266-2

Mýdlo tekuté s dávkovačem -4731 32 14,90 476,80 4266-25

Odmašťovač Sgrassa & Brilla -2398 20 50,50 1010,00 1177-3

Osvěžovač vzduchu Brise -1803 40 25,00 1000,00 1267-11

Osvěžovač vzduchu Brise gelový -1846 60 22,90 1374,00 1260-4

Papírový pytel -1756 20 19,90 398,00 7716-31

Písek tekutý Cif -1813 90 24,90 2241,00 1232-2

Prostředek na mytí podlahy -2400 10 39,90 399,00 1124-5

Prostředek na nádobí Jar 900 ml -1854 260 29,90 7774,00 1101-7 citron

Pytel na odpadky 35 l -1761 375 0,70 262,50 7714-58

Pytel na odpadky 60 l -1762 285 1,40 399,00 7714-67

Pytel na odpadky zatahovací 150 l -1764 200 3,18 636,00 0

Pytel na odpadky zatahovací 35 l -1765 200 0,94 188,00 7714-75

Pytel na odpadky zatahovací 60 l -1766 300 1,40 420,00 7714-64

Pytel na suť 120 l -4669 100 11,90 1190,00 7715-1

Rozmrazovač skel -4790 150 42,90 6435,00 1506-21

Sifo gel tekutý čistič odpadů -8760 10 41,80 418,00 1607

Smetáček a lopatka sada -1797 10 19,90 199,00 2110-13

Smeták dřevěný s holí -4600 5 63,90 319,50 2136-3

Souprava WC -1800 8 18,90 151,20 2221-4

Sprej proti prachu Cif Multi Surface -1856 36 43,50 1566,00 1243-5

Toaletní papír do zásobníku Jumbo -2390 222 26,90 5971,80 6501-53

Univerzální čistící prostředek Mio -2383 370 18,90 6993,00 1147-1

Univerzální mycí prostředek Sidolux -6910 20 31,50 630,00 1771-93

Utěrka mikrovláknová modrá -1798 30 24,90 747,00 0

Utěrka mikrovláknová zelená -8791 30 24,90 747,00 0

Utěrka mikrovláknová žlutá -8792 30 24,90 747,00 0

Utěrka mycí houbová -1794 50 3,80 190,00 2231-7

Utěrka úklidová Petr -1799 510 3,20 1632,00 2207-16

Utěrky kuchyňské -1780 56 31,50 1764,00 6520-11

WC blok Bref Power activ -1845 120 18,30 2196,00 1230-1

WC gel Real Green Clean -7750 30 25,90 777,00 1139-72

WC gel Savo Turbo -1848 70 23,90 1673,00 1284-12

7184 102684,20

Příloha č. 4 dílčí objednávky A972220206 ke smlouvě D972220001- dodávka do místa plnění:

Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice

Celkem Kč bez DPH


